**Amoenitates theologico-philologicae, in quibus varia S.
Scripturae loca ritus prisci & inedita quaedam Erasmi,
Bocharti, Baudii, Scriverii, J. de Laet &c. eruuntur**

<https://hdl.handle.net/1874/34355>

TH. J. ab ALMELOVEEN
SYLLABUS
PLAGIARIORUM,
H A C
Iterata editione altera parte auctior.
Accedit
HENRICI SYPESTEINII
DE
PLAGIARIIS
EPISTOLA.

AMSTELÆDAMI,
Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS,
ANNO M. DC. LXXXIV.

Viris Clarissimis atque Doctissimis

PETRO BÆLIO,

IN ILLUSTRI

Rotterædamensium Schola Philosophiæ
Professori subtilissimo.

JOANNINI DEKHERRO JUD.

Ei Imperialis Cameræ Judicij Spironsis,
Advocato & Procuratori.

S. P. D.

TH. J. ab ALMELOVEN.

 Ncredibilis Vester erga me, quem
non solum maximum spitant pri-
vatæ, verum & in publicum de-
scriptis Adespotis datæ testantur Episto-
læ, amor, dudum debitam a me exigit
gratiarum actionem, quam licet longe
serius, quam quidem oportuit, vobis
exhibeam, Viri amicissimi, non sperem
tamen

tamen hinc minus fore gratam acceptamque. Est is, qui a me Vobis offertur consecraturque, Plagiariorum Syllabus, hac iterata editione longe altero tanto auctior; Vos ante alios, ob materiæ olim nobis inscriptæ convenientiam, Patronos atque Præsides admodum flagitans. Quod quum, vel me silente, observetis Viri Nobilissimi, nolite, obsecro, hanc meam despicere opellam, verum è contrario, quo tenerior, eo majore cum cura suscipere, atque contra THeonino dente instructos maledicos calumniatoresque ignorantissimos, tales namque plerique sunt, tueris, & hoc nostro qualicumque, usque dum a viris clarissimis, Colomesio, Placcio, Bailleto, Christiano THomasio, uti & cupientissimis mihi viris, Gothofredo THomasio & Joanne Alberto Fabro de *Plagiariis* promissi *Commentarii*, in publicum prodiant, frui labore. Valete & rem bene gerite. Dabam Gaudæ in Batavis pridie Non. Septembr. CIC. CCC.
LXXXIII.

SYLLABUS

PLAGIARIORUM.

R Abbi ABANDANA omnia furatus
est ex Kimchio. *Hulsius in Psalm. II.*
6. p. 336.

ABENBITAR maximam partem ē Dio-
scoride desumpsit. *Huetius de Claro Interpret.*
pag. 161.

ACCURSIO testatur Ant. Contius, cum ex
Azonis præceptoris sui ad singulas leges com-
mentariis manuscriptis, suppressis, & num-
quam typis expressis, majorem glossarum
partem decerpisse, ea interdum inficitia, ut
pessima quæque elegerit, optima reliquerit,
verba Azonis magistri non satis intellexerit.
Ex communicatione Montani.

ACRON plerumque Porphyronis plumis
vestitur. *Hadr. Junius Epist. I.*

ACTUARIUS locum de Hellebore nigri
præparandi & exhibendi modo ad verbum
ex Aëtio in suum opus transtulit. *Henric. Sme-
tius Miscellan. Lib. I. Epist. X. p. 47.*